
 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke příkazní smlouvě č.j. 11015/SOPK/20 ze dne 3.9.2020 (dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Příkazce 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  

Zastoupená: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 335 91   

DIČ:    neplátce DPH  

 

(dále jen „Příkazce”) 

 

a 

 

1.2 Příkazník 

PMAdvisory s.r.o. 

Sídlo:  Březinova 746/29, 616 00 Brno 

Zastoupená: Mgr. Ing. Gabrielou Hanákovou, jednatelkou 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu: 2600503946/2010 

IČO:   023 22 021 

DIČ:   CZ02322021 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 80898 

 

(dále jen „Příkazník”)  

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že 

při zpracování Smlouvy došlo k nesprávnému určení předpokládané celkové hodnoty 

veřejné zakázky, které bylo způsobeno formální početní chybou v součtu 

předpokládaných hodnot jednotlivých částí veřejné zakázky (šest částí) 

 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“). 

 



 2 | 2 
 

III.  

3.1 Název smluvní strany, resp. příkazníka se mění tak, jak je uvedeno v čl. 1.2 tohoto 

Dodatku.  

3.2 Čl. 2.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Výše předpokládané hodnoty: 19.495.592,57 Kč bez DPH“ 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.   

4.2 Příkazník bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 

 

 

V Praze dne ___________      V Brně dne _____________ 

 

Příkazce  Příkazník 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc  Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 
ředitel  jednatelka 

 


		2021-01-13T11:40:11+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková


		2021-01-20T14:50:50+0100
	RNDr. František Pelc




